
  

Ing. TOMÁŠ 

KUNICKIJ 

 

Kontakt 

Trvalé bydliště: 
Velká 42, Brno 
783 99, Česká republika 
 
Přechodné bydliště: 
Jakuba 24/3, Brno-Žabovřesky 
616 78, Česká republika 
 
Kontakt: 
+420 776 425 845 
kunickij@gmail.com 
1. 6. 1997 

 /tomas-kunickij 

Jazyky 

český jazyk – rodilý mluvčí 
anglický jazyk – B2/C1 
španělština - začínám 

Ostatní dovednosti 

řidičský průkaz skupiny B 
(2015), aktivně řídím 

Záliby 

jachting, potápění, jízda na kole, 
lyžování, snowboarding, 
tvorba videí, programování, 
poslech hudby, hra na kytaru, 
online marketing, technologie, 
kryptoměny 
 
 

Úvod 

Selský rozum a nadhled nad věcí. 

Pokud se na problematiku podívám s odstupem a širším 

kontextem, často objevím úžasné řešení. Tato schopnost je dle 

mého základ úspěchu. 

Důležité dovednosti 

• Kreativita 

• Spolehlivost 

• Zvědavost 

• Komunikace 

• Analytické myšlení 

• Plánování 

Vzdělání 

ESF MUNI – 2020 – 2022 

• Masarykova univerzita - Ekonomicko-správní fakulta - 
Podniková informatika – magisterské studium  

 

FIT VUT – 2016 - 2020 

• Vysoké učení technické v Brně – Fakulta informačních 
technologií – bakalářské studium 

 

Gymnázium Olomouc Hejčín – 2010 – 2016 

• anglická sekce – vyučování v angličtině 

• ukončeno maturitní zkouškou (český jazyk, anglický jazyk a 
literatura, matematika v anglickém jazyce a informační 
technologie) 

Pracovní zkušenosti 

 
Projektový manažer – 01/2019 – 08/2021 
PUXdesign, Brno 

- Zodpovědnost za vývoj projektů od malých webů po 
rozsáhlejší eshopová řešení – komunikace se zákazníkem, 
s vývojáři, plánování, koordinace apod. 

- Díky této zkušenosti mám vhled do IT SW implementujících 
firem 

 
PPC specialista a automatizace – 01/2019 – 04/2020 
RobertNemec.com, s. r. o., Brno 

- Zodpovědnost za nastavení, údržbu a vyhodnocování PPC 

kampaní pro velké klienty 

- Díky této zkušenosti mám vhled do světa marketingu 

velkých českých jedniček na trhu 

mailto:kunickij@gmail.com


 1.9.2021 

 

Pracovní zkušenosti 

 
Portál DataDoktor.cz – 09/2020 – 01/2021 

- Webové stránky pro Optima Dax s.r.o. + marketing 
- Tvořím webové stránky včetně obsahu a úpravy designu 
- Marketing (PPC, SEO, Analytika) 
- Díky této zkušenosti rozumím potřebám zákazníka pro malý prezentační web 

 
Vývoj webové aplikace, Banner Maker – 06/2020 – dosud 

- Pozice projektového manažera, malý vlastní projekt 
- Aplikace umožňuje marketérům tvořit během pár minut několik produktových bannerů 

v několika rozlišeních na základě dat z feedu 
- Spolupráce s Comfor Stores a.s. 
- Díky této zkušenosti dokáži koordinovat vývoj malého projektu 

 

Vývoj vlastní webové Django (Python) aplikace – 05/2019 - 05/2020 
- Navržená podle potřeb marketingových expertů 
- Aplikace umožní uživatelům spouštět na míru napsané skripty, které automatizují různé činnosti 

převážně v PPC (např. automatická správa kampaní přes API a jiné). 
- Stěžejní pro tuto aplikaci je asynchronní zpracování skriptů pomocí Celery 
- Aplikace poskytuje intuitivní rozhraní pro marketéra pro ovládání jeho skriptů. Poskytuje 

dashboardy, možnosti plánování automatického běhů skriptů, detailní logy, historii skriptů a 
další 

- Aplikace poskytuje vlastní API. Celé UI pracuje s tímto API. Tím je rozdělená práce se skripty od 
uživatelského rozhraní 

- Díky této zkušenosti mám vhled do technologií, na kterých weby staví 
 
 


